JIL, 25 DE JULIO, VÍA GUAMAL, DEL MUNICIPIO DE INÍRIDA EN EL DEPARTAMENTO DEL GUAI-
NÍA”, a ZONALIBRE INGENIERIA S.A.S, identificada con NIT. No. 900.982.066-3, represen-
tada legalmente por ELKIN JAIR JIMENEZ BERMUDEZ, con cedula de ciudadanía. No. 
80.176.614 expedida en Bogotá, por la suma de por la suma de MIL TRESCIENTOS SETENTA 
Y UN MILLONES TRESCIENTOS VEINTINUEVE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA PESOS 
($1.371.329.840) M/CTE. 

SEGUNDO. Perfeccionar el acuerdo de voluntades mediante la suscripción del contrato 
respectivo, para lo cual se dispone del certificado de disponibilidad presupuestal No. 
000668 del 29 de octubre de 2025.    

TERCERO. La presente rige a partir de la fecha de su expedición.